
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2008-05-01 iki 2008-11-04 
 

Nutarimas paskelbtas: Žin. 2007, Nr. 108-4419, i. k. 1071100NUTA00001082 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

N U T A R I M A S 

DĖL ATNAUJINAMO VALSTYBĖS NEKILNOJAMOJO TURTO SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO 

 

2007 m. spalio 10 d. Nr. 1082 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412; 2006, Nr. 87-3397) 16
1
 

straipsnio 3 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Patvirtinti atnaujinamo valstybės nekilnojamojo turto sąrašą (pridedama). 

2. Pavesti: 

2.1. valstybės institucijoms ir įstaigoms – kartu su Finansų ministerijai teikiamais pagal 

Lietuvos Respublikos atitinkamų metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių 

rodiklių projektų rengimo planą pasiūlymais dėl valstybės investavimo į atitinkamą sritį 

preliminarių limitų paskirstymo pagal asignavimų valdytojus ir investicijų projektus (programas 

investicijų projektams įgyvendinti), neviršijant Finansų ministerijos praneštų valstybės investicijų 

limitų, atsižvelgiant į valstybės turto valdytojų pasiūlymus siūlyti skirti lėšų valstybės 

nekilnojamajam turtui, kuriam nepakanka planuojamų turto pardavimo pajamų, atnaujinti; 

2.2. akcinei bendrovei Turto bankui – organizuojant valstybės nekilnojamojo turto 

atnaujinimą, atsižvelgti į valstybės turto valdytojų pasirengimą atnaujinti nekilnojamąjį turtą ir 

valstybės turto valdytojų jau pradėtus atnaujinimo darbus; 

2.3. akcinei bendrovei Turto bankui – atsižvelgiant į valstybės turto valdytojų pasirengimą 

atnaujinti nekilnojamąjį turtą ir numatomas gauti pajamas už nekilnojamojo turto, neatitinkančio 

valstybės turto valdytojo poreikių atliekant valstybės funkcijas, pardavimą prireikus teikti Finansų 

ministerijai pasiūlymus dėl valstybės nekilnojamojo turto atnaujinimo terminų tikslinimo. 

 

 

 

MINISTRAS PIRMININKAS GEDIMINAS KIRKILAS 

 

 

 

FINANSŲ MINISTRAS RIMANTAS ŠADŽIUS 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.EBDE6B56765B


 

 

 
PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 
2007 m. spalio 10 d. nutarimu Nr. 1082 

 

ATNAUJINAMO VALSTYBĖS NEKILNOJAMOJO TURTO SĄRAŠAS 
 

Eil. 

Nr. 

Valstybės 

turto 
valdytojas 

Parduodamas neatitinkantis valstybės turto 
valdytojo poreikių atliekant valstybės 

funkcijas nekilnojamasis turtas ir jam 

priskirtas valstybinės žemės sklypas 

Atnaujinamas valstybės 

nekilnojamasis turtas 

Atnaujinimo 

būdas 

Numatomas 

atnaujinimo 
terminas 

Numatoma 
atnaujinimo 

vertė (tūkst. 

litų) 

Atnaujinimui reikalingos 

lėšos pagal finansavimo 
šaltinius (tūkst. litų) 

planuojamos 

turto pardavimo 
pajamos 

valstybės 

lėšos 

1. Vaiko teisių 
apsaugos 

kontrolieriaus 

įstaiga 

negyvenamosios patalpos (unikalus 
numeris – 1094-0364-6020:0021) Vilniuje, 

Subačiaus g. 5 

Vaiko teisių apsaugos 
kontrolieriaus įstaigos 

administracinės 

patalpos Vilniuje 

naujo turto 
įgijimas – 

pirkimas  

2009 metai 1500 1500  

2. Sveikatos 

apsaugos 

ministerija 

viešosios įstaigos Vilniaus universiteto 

ligoninės Santariškių klinikų Centro filialo 

ligoninė (unikalus numeris – 1094-0492-
7017) Vilniuje, Žygimantų g. 3/Radvilų g. 1, 

ligoninė (unikalus numeris – 1094-0492-

7040) Vilniuje, Radvilų g. 5, ligoninė 

(unikalus numeris – 1094-0492-7054) 
Vilniuje, Radvilų g. 5, ligoninė (unikalus 

numeris – 1094-0492-7060) Vilniuje, 

Radvilų g. 5, ligoninė (unikalus numeris – 
1094-0492-7071) Vilniuje, Tilto g. 13, 

ligoninė (unikalus numeris – 1094-0492-

7082) Vilniuje, Tilto g. 9, ligoninė (unikalus 
numeris – 1094-0492-7093) Vilniuje, Tilto 

g. 9, garažas (unikalus numeris – 1094-0492-

7106) Vilniuje, Tilto g. 9, ligoninė (unikalus 

numeris – 1094-0492-7117) Vilniuje, Tilto 
g. 11, sandėlis (unikalus numeris – 1094-

viešosios įstaigos 

Vilniaus universiteto 

ligoninės Santariškių 
klinikų akušerijos ir 

chirurgijos korpusas 

15,8598 ha žemės 

sklype (unikalus 
numeris – 0101-0005-

0087) Vilniuje, 

Santariškių g. 2 

naujo turto 

įgijimas – 

statyba  

2011 metai 107822 108865  



 

 

3 

Eil. 
Nr. 

Valstybės 

turto 

valdytojas 

Parduodamas neatitinkantis valstybės turto 

valdytojo poreikių atliekant valstybės 
funkcijas nekilnojamasis turtas ir jam 

priskirtas valstybinės žemės sklypas 

Atnaujinamas valstybės 
nekilnojamasis turtas 

Atnaujinimo 
būdas 

Numatomas 

atnaujinimo 

terminas 

Numatoma 

atnaujinimo 
vertė (tūkst. 

litų) 

Atnaujinimui reikalingos 

lėšos pagal finansavimo 

šaltinius (tūkst. litų) 

planuojamos 

turto pardavimo 

pajamos 

valstybės 
lėšos 

0492-7128) Vilniuje, Žygimantų 

g. 3/Radvilų g. 1, dirbtuvės (unikalus 
numeris – 1094-0510-4030) Vilniuje, 

Žygimantų g. 2, kontrolės postas (unikalus 

numeris – 1094-0492-7156) Vilniuje, 

Radvilų g. 5, transformatorinė (unikalus 
numeris – 1094-0492-7160) Vilniuje, 

Žygimantų g. 3/Radvilų g. 1, kiemo rūsys 

(unikalus numeris – 1094-0492-7193) 
Vilniuje, Žygimantų g. 3/Radvilų g. 1, dalis 

1,8953 ha žemės sklypo (unikalus numeris – 

4400-0217-6974) Vilniuje, Žygimantų g. 2, 
3/Tilto g. 9, 11  

3. Sveikatos 

apsaugos 
ministerija 

viešosios įstaigos Vilniaus universiteto vaikų 

ligoninės administracinis pastatas (unikalus 
numeris – 1093-3005-5036), ligoninės 

(unikalūs numeriai – 1093-3005-5019, 1093-

3005-5022, 1093-3005-5040), valgykla 
(unikalus numeris – 1093-3005-5051), Vaikų 

krizių centras (unikalus numeris – 1093-

3005-5062), praėjimas (unikalus numeris – 

1093-3005-5084), dūmtraukis (unikalus 

viešosios įstaigos 

Vilniaus universiteto 
vaikų ligoninės 

Pediatrijos centro, 

konsultacinės 
poliklinikos ir filialo 

Vaiko raidos centro 

korpusas Vilniuje, 

Santariškių g. 7 

naujo turto 

įgijimas – 
statyba  

2011 metai 122000 115000  



 

 

4 

Eil. 
Nr. 

Valstybės 

turto 

valdytojas 

Parduodamas neatitinkantis valstybės turto 

valdytojo poreikių atliekant valstybės 
funkcijas nekilnojamasis turtas ir jam 

priskirtas valstybinės žemės sklypas 

Atnaujinamas valstybės 
nekilnojamasis turtas 

Atnaujinimo 
būdas 

Numatomas 

atnaujinimo 

terminas 

Numatoma 

atnaujinimo 
vertė (tūkst. 

litų) 

Atnaujinimui reikalingos 

lėšos pagal finansavimo 

šaltinius (tūkst. litų) 

planuojamos 

turto pardavimo 

pajamos 

valstybės 
lėšos 

numeris – 1093-3005-5095), pavėsinė 

(unikalus numeris – 1093-3005-5108), 
stoginė (unikalus numeris – 1093-3005-

5119), kiemo statiniai (unikalus numeris – 

1093-3005-5124), 0,8138 ha žemės sklypas 
(unikalus numeris – 0101-0053-0055), 

0,1694 ha žemės sklypas (unikalus numeris – 

0101-0053-0056) Vilniuje, Vytauto g. 15 

 

  viešosios įstaigos Vilniaus universiteto vaikų 
ligoninės poliklinika (unikalus numeris – 

1094-0026-8016), kiemo statiniai (unikalus 

numeris – 1094-0026-8031), 0,0565 ha 
žemės sklypas (unikalus numeris – 4400-

0516-3270) Vilniuje, Pušų g. 23/Kęstučio 

g. 25 

    8000 



 

 

5 

Eil. 
Nr. 

Valstybės 

turto 

valdytojas 

Parduodamas neatitinkantis valstybės turto 

valdytojo poreikių atliekant valstybės 
funkcijas nekilnojamasis turtas ir jam 

priskirtas valstybinės žemės sklypas 

Atnaujinamas valstybės 
nekilnojamasis turtas 

Atnaujinimo 
būdas 

Numatomas 

atnaujinimo 

terminas 

Numatoma 

atnaujinimo 
vertė (tūkst. 

litų) 

Atnaujinimui reikalingos 

lėšos pagal finansavimo 

šaltinius (tūkst. litų) 

planuojamos 

turto pardavimo 

pajamos 

valstybės 
lėšos 

3
1
. Sveikatos 

apsaugos 
ministerija  

ligoninė (unikalus numeris – 1094-0040-

2017), ligoninė (unikalus numeris – 1094-
0040-2028), ligoninė (unikalus numeris – 

1094-0040-2039), ligoninė (unikalus 

numeris – 1094-0040-2042), lavoninė 

(unikalus numeris – 1094-0040-2056), 
ligoninė (unikalus numeris – 1094-0040-

2060), ligoninė (unikalus numeris – 1094-

0040-2071), ligoninė (unikalus numeris – 
1094-0040-2082), dezinfekavimo pastatas 

(unikalus numeris – 1094-0040-2093), 

kontrolinis praėjimo  pastatas (unikalus 
numeris – 1094-0040-2106), kiemo rūsys 

(unikalus numeris – 1094-0040-2117), ūkinis 

pastatas (unikalus numeris – 1094-0040-

2128), kiemo rūsys (unikalus numeris – 
1094-0040-2139), kiemo statiniai (unikalus 

numeris – 1094-0040-2144), 2,0105 ha 

žemės sklypas (unikalus numeris – 4400-
0177-9377) Vilniuje, Birutės g. 1/Liubarto g. 

20 

viešosios įstaigos 

Respublikinės 
tuberkuliozės ir 

infekcinių ligų 

universitetinės ligoninės 

pastatas 3,7030 ha 
žemės sklype (unikalus 

numeris – 4400-0658-

7006) Vilniuje, 
Santariškių g. 14 

naujo turto 

įgijimas – 
statyba 

2011 metai 94800 74500  



 

 

6 

Eil. 
Nr. 

Valstybės 

turto 

valdytojas 

Parduodamas neatitinkantis valstybės turto 

valdytojo poreikių atliekant valstybės 
funkcijas nekilnojamasis turtas ir jam 

priskirtas valstybinės žemės sklypas 

Atnaujinamas valstybės 
nekilnojamasis turtas 

Atnaujinimo 
būdas 

Numatomas 

atnaujinimo 

terminas 

Numatoma 

atnaujinimo 
vertė (tūkst. 

litų) 

Atnaujinimui reikalingos 

lėšos pagal finansavimo 

šaltinius (tūkst. litų) 

planuojamos 

turto pardavimo 

pajamos 

valstybės 
lėšos 

  gydykla (unikalus numeris – 1094-0017-

1019), administracinis pastatas (unikalus 
numeris – 1094-0017-1024), ūkinis pastatas 

(unikalus numeris – 1094-0017-1038), 

sterilizacinė (unikalus numeris – 1094-0017-

1040), daržovių saugykla (unikalus numeris 
– 1094-0017-1051), praėjimo punktas 

(unikalus numeris – 1094-0017-1073), 

garažas (unikalus numeris – 1094-0017-
1084), sandėlis (unikalus numeris – 1094-

0017-1062), 1,0321 ha žemės sklypas 

(unikalus numeris – 4400-1016-1630) 
Vilniuje, Pauliaus Širvio g. 5 

    44000  



 

 

7 

Eil. 
Nr. 

Valstybės 

turto 

valdytojas 

Parduodamas neatitinkantis valstybės turto 

valdytojo poreikių atliekant valstybės 
funkcijas nekilnojamasis turtas ir jam 

priskirtas valstybinės žemės sklypas 

Atnaujinamas valstybės 
nekilnojamasis turtas 

Atnaujinimo 
būdas 

Numatomas 

atnaujinimo 

terminas 

Numatoma 

atnaujinimo 
vertė (tūkst. 

litų) 

Atnaujinimui reikalingos 

lėšos pagal finansavimo 

šaltinius (tūkst. litų) 

planuojamos 

turto pardavimo 

pajamos 

valstybės 
lėšos 

  poliklinika (unikalus numeris – 1095-1005-

9017) Vilniuje, Žolyno g. 12, ligoninė 
(unikalus numeris – 1095-1005-9028) 

Vilniuje, Žolyno g. 16, pagalbinis korpusas 

(unikalus numeris – 1095-1005-9039) 

Vilniuje, Žolyno g. 16, pagalbinis korpusas 
(unikalus numeris – 1095-1005-9040) 

Vilniuje, Žolyno g. 12, pagalbinis korpusas 

(unikalus numeris – 1095-1005-9052) 
Vilniuje, Žolyno g. 12, garažas (unikalus 

numeris – 4400-0064-0679) Vilniuje, Žolyno 

g. 12, pavėsinė (unikalus numeris – 4400-
0064-0746) Vilniuje, Žolyno g. 16, kiemo 

statiniai (unikalus numeris – 4400-0064-

0984) Vilniuje, Žolyno g. 12, 0,6649 ha 

žemės sklypas (unikalus numeris – 4400-
1004-0234) Vilniuje, Žolyno g. 12, 16 

    12400  

4. Švietimo ir 
mokslo 

ministerija 

Jonavos politechnikos mokyklos gamybinės 
dirbtuvės (unikalus numeris – 4696-4000-

3028), garažai (unikalūs numeriai – 4696-

4000-3039, 4696-4000-3058), dirbtuvės 

(unikalus numeris – 4696-4000-3060) 
Jonavoje, J. Basanavičiaus g. 7 

Jonavos politechnikos 
mokyklos mokomojo 

korpuso pastatas 

Jonavoje, Kauno g. 75 

naujo turto 
įgijimas – 

statyba 

2010 metai 4000 4000  



 

 

8 

Eil. 
Nr. 

Valstybės 

turto 

valdytojas 

Parduodamas neatitinkantis valstybės turto 

valdytojo poreikių atliekant valstybės 
funkcijas nekilnojamasis turtas ir jam 

priskirtas valstybinės žemės sklypas 

Atnaujinamas valstybės 
nekilnojamasis turtas 

Atnaujinimo 
būdas 

Numatomas 

atnaujinimo 

terminas 

Numatoma 

atnaujinimo 
vertė (tūkst. 

litų) 

Atnaujinimui reikalingos 

lėšos pagal finansavimo 

šaltinius (tūkst. litų) 

planuojamos 

turto pardavimo 

pajamos 

valstybės 
lėšos 

5. Vidaus 

reikalų 
ministerija 

Vidaus reikalų ministerijos autoūkio garažas-

dirbtuvės (unikalūs numeriai – 1094-0127-
7014, 1094-0127-7025), sandėlis (unikalus 

numeris – 1094-0127-7036), administracinis 

pastatas (unikalus numeris – 1094-0127-

7047), garažas-sandėlis (unikalus numeris – 
1094-0127-7058), 0,5306 ha žemės sklypas 

(unikalus numeris – 0101-0055-0107), 

0,0107 ha žemės sklypas (unikalus numeris – 
0101-0055-0108), 0,9443 ha žemės sklypas 

(unikalus numeris – 0101-0055-0109), 

0,0141 ha žemės sklypas (unikalus numeris – 
0101-0055-0110) Vilniuje, A. Vivulskio 

g. 43 

Vidaus reikalų 

ministerijos autoūkio 
kompleksas 4,2613 ha 

žemės sklype (unikalus 

numeris – 4400-0035-

8001) Vilniuje, 
Liepkalnio g. 170 

naujo turto 

įgijimas – 
statyba 

2010 metai 25000 25000  



 

 

9 

Eil. 
Nr. 

Valstybės 

turto 

valdytojas 

Parduodamas neatitinkantis valstybės turto 

valdytojo poreikių atliekant valstybės 
funkcijas nekilnojamasis turtas ir jam 

priskirtas valstybinės žemės sklypas 

Atnaujinamas valstybės 
nekilnojamasis turtas 

Atnaujinimo 
būdas 

Numatomas 

atnaujinimo 

terminas 

Numatoma 

atnaujinimo 
vertė (tūkst. 

litų) 

Atnaujinimui reikalingos 

lėšos pagal finansavimo 

šaltinius (tūkst. litų) 

planuojamos 

turto pardavimo 

pajamos 

valstybės 
lėšos 

6. Vilniaus 

apskrities 
viršininko 

administracija 

Čiobiškio specialiųjų vaikų auklėjimo ir 

globos namų administracinis pastatas 
(unikalus numeris – 8990-1000-1018), 

praėjimo punktas (unikalus numeris – 8990-

1000-1029), kiemo statiniai (unikalus 

numeris – 8990-1000-1046), dirbtuvės 
(unikalus numeris – 8989-3000-1013), 

kiemo statiniai (unikalus numeris – 8989-

3000-1024), bendrabutis (unikalus numeris – 
8994-0066-1011), kiemo statiniai (unikalus 

numeris – 8994-0066-1022), pirtis-skalbykla 

(unikalus numeris – 8991-3000-2017), 
kiemo statiniai (unikalus numeris – 8991-

3000-2028), valgykla (unikalus numeris – 

8970-0000-1019), kiemo statiniai (unikalus 

numeris – 8970-0000-1026), dalis 6,2992 ha 
žemės sklypo (unikalus numeris – 4400-

1068-7093), Širvintų rajone, Čiobiškio 

kaime 

Čiobiškio specialiųjų 

vaikų auklėjimo ir 
globos namų sporto salė 

Širvintų rajone, 

Čiobiškio kaime  

naujo turto 

įgijimas – 
statyba 

2011 metai 3000 4000  

6
1
. Vilniaus 

apskrities 

viršininko 
administracija 

gamybinės dirbtuvės (unikalus numeris – 

4100-1035-1196), dirbtuvės (unikalus 

numeris – 4100-1035-1120), dirbtuvės 
(unikalus numeris – 4100-1035-1130), 

dirbtuvės (unikalus numeris – 4100-1035-

1141), sandėlis (unikalus numeris – 4100-
1035-1152), sandėlis (unikalus numeris – 

4100-1035-1163), dalis formuojamo žemės 

sklypo Vilniaus rajone, Vėliučionių kaime 

Vėliučionių specialiųjų 

vaikų auklėjimo ir 

globos namų 
administracijos ir vaikų 

socializacijos 

(profesinio mokymo ir 
auklėjimo) centro 

pastatas Vilniaus 

rajone, Vėliučionių 
kaime 

naujo turto 

įgijimas – 

statyba 

2010 metai 4000 4500  



 

 

10 

Eil. 
Nr. 

Valstybės 

turto 

valdytojas 

Parduodamas neatitinkantis valstybės turto 

valdytojo poreikių atliekant valstybės 
funkcijas nekilnojamasis turtas ir jam 

priskirtas valstybinės žemės sklypas 

Atnaujinamas valstybės 
nekilnojamasis turtas 

Atnaujinimo 
būdas 

Numatomas 

atnaujinimo 

terminas 

Numatoma 

atnaujinimo 
vertė (tūkst. 

litų) 

Atnaujinimui reikalingos 

lėšos pagal finansavimo 

šaltinius (tūkst. litų) 

planuojamos 

turto pardavimo 

pajamos 

valstybės 
lėšos 

6
2
. Vilniaus 

apskrities 
viršininko 

administracija 

Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos 

konservatorijos pastatas – mokykla (unikalus 
numeris – 1094-0477-8016), dalis žemės 

sklypo (unikalus numeris – 4400-0791-4081) 

Vilniuje, Žemaitijos g. 4/Lydos g. 3 

Vilniaus Juozo Tallat-

Kelpšos konservatorijos 
pastatas (unikalus 

numeris – 1094-0055-

7013) Vilniuje, Didžioji 

g. 36 

naujo turto 

įgijimas – 
statyba 

2010 metai 2700 3000  

7. Klaipėdos 

apskrities 
viršininko 

administracija 

viešosios įstaigos Klaipėdos psichiatrijos 

ligoninės administracinis pastatas (unikalus 
numeris – 2191-7000-1030), ligoninės 

(unikalūs numeriai – 2191-7000-1018, 2191-

7000-1029), vaistinė (unikalus numeris – 

2191-7000-1061), sandėliai (unikalūs 
numeriai – 2191-7000-1049, 2191-7000-

1094, 2191-7000-1107), budėtojų pastatas 

(unikalus numeris – 2191-7000-1072), 
garažas (unikalus numeris – 2191-7000-

1050), kiemo aikštelė (unikalus numeris – 

4400-0676-7491), tvora su vartais (unikalus  

Klaipėdos psichiatrijos 

ligoninė Klaipėdoje, 
Jūrininkų pr. 

naujo turto 

įgijimas – 
statyba 

2010 metai 50000 9000  

  numeris – 4400-0676-7570), 0,3962 ha 

žemės sklypas (unikalus numeris – 2101-

0003-0147) Klaipėdoje, Bokštų g. 6 

      



 

 

11 

Eil. 
Nr. 

Valstybės 

turto 

valdytojas 

Parduodamas neatitinkantis valstybės turto 

valdytojo poreikių atliekant valstybės 
funkcijas nekilnojamasis turtas ir jam 

priskirtas valstybinės žemės sklypas 

Atnaujinamas valstybės 
nekilnojamasis turtas 

Atnaujinimo 
būdas 

Numatomas 

atnaujinimo 

terminas 

Numatoma 

atnaujinimo 
vertė (tūkst. 

litų) 

Atnaujinimui reikalingos 

lėšos pagal finansavimo 

šaltinius (tūkst. litų) 

planuojamos 

turto pardavimo 

pajamos 

valstybės 
lėšos 

  viešosios įstaigos Klaipėdos psichiatrijos 

ligoninės garažas (unikalus numeris – 2190-
0000-8032), ligoninės (unikalūs numeriai – 

2190-0000-8072, 2190-0000-8061, 2190-

0000-8041, 2190-0000-8018, 2190-0000-

8107), sandėliai (unikalūs numeriai – 2190-
0000-8094, 2190-0000-8118, 2190-0000-

8129), darbų terapijos korpusas (unikalus 

numeris – 2190-0000-8150), kiemo statiniai 
(unikalus numeris – 2190-0000-8146), sargo 

namelis (unikalus numeris – 2190-0000-

8029), 1,1563 ha žemės sklypas (unikalus 
numeris – 4400-0057-0618) Klaipėdoje, 

Baltikalnio g. 4/Bangų g. 6A 

    6000  

  viešosios įstaigos Klaipėdos tuberkuliozės 
ligoninės sanatorija (unikalus numeris – 

2193-0009-2012), skalbykla (unikalus 

numeris – 2193-0009-2045) Klaipėdoje, 
Pamario g. 4, mokykla (unikalus numeris – 

2193-0009-2023) Klaipėdoje, Šlaito g. 18, 

dirbtuvės (unikalus numeris – 2193-0009-

2034) Klaipėdoje, Pamario g. 2, garažas 
(unikalus numeris – 2193-0009-2056), 

sandėlis (unikalus numeris – 2193-0009-

2067), kiemo statiniai (unikalus numeris – 
2193-0009-2078), 4,5665 ha žemės sklypas 

(unikalus numeris – 2101-0001-0562) 

Klaipėdoje, Pamario g. 4 

    55000  



 

 

12 

Eil. 
Nr. 

Valstybės 

turto 

valdytojas 

Parduodamas neatitinkantis valstybės turto 

valdytojo poreikių atliekant valstybės 
funkcijas nekilnojamasis turtas ir jam 

priskirtas valstybinės žemės sklypas 

Atnaujinamas valstybės 
nekilnojamasis turtas 

Atnaujinimo 
būdas 

Numatomas 

atnaujinimo 

terminas 

Numatoma 

atnaujinimo 
vertė (tūkst. 

litų) 

Atnaujinimui reikalingos 

lėšos pagal finansavimo 

šaltinius (tūkst. litų) 

planuojamos 

turto pardavimo 

pajamos 

valstybės 
lėšos 

8.  Klaipėdos apskrities viršininko 

administracijos įstaiga (unikalus numeris – 
2198-3000-7016), kiemo statiniai (unikalus 

numeris – 2198-3000-7026), 0,113 ha žemės 

sklypas (unikalus numeris – 4400-0499-

8814) Klaipėdoje, Liepų g. 4 

Klaipėdos kurčiųjų ir 

neprigirdinčiųjų 
pagrindinė mokykla, 

Klaipėdos apskrities 

gestų kalbos vertėjų 

centras Klaipėdoje, 
Kretingos g. 44 

naujo turto 

įgijimas – 
statyba 

2010 metai 20000 5000  

 viešosios įstaigos Klaipėdos tuberkuliozės 

ligoninės sanatorija (unikalus numeris – 
2193-0013-0013), kiemo statiniai (unikalus 

numeris – 2193-0013-0024), 0,9893 ha 

žemės sklypas (unikalus numeris – 2101-

0001-0563) Klaipėdoje, Šlaito g. 16 

20000 

9. Statistikos 

departamentas 
prie Lietuvos 

Respublikos 

Vyriausybės 

Kauno teritorinės statistikos valdybos 

pastatas (unikalus numeris – 1997-8012-
4016), kiemo statiniai (unikalus numeris – 

1997-8012-4027), 0,4339 ha žemės sklypas 

(unikalus numeris – 4400-1102-6909) 
Kaune, Savanorių pr. 367 

Kauno teritorinės 

statistikos valdybos 
administracinis pastatas 

Kaune 

naujo turto 

įgijimas – 
statyba 

2012 metai 7000 8000  

10.  Kauno teritorinės statistikos valdybos 

Marijampolės skyriaus administracinis 
pastatas (unikalus numeris – 1896-9005-

6014), 0,0645 ha žemės sklypas (unikalus 

numeris – 4400-0285-8711) Marijampolėje, 
A. Valaičio g. 6 

Kauno teritorinės 

statistikos valdybos 
Marijampolės skyriaus 

administracinės 

patalpos Marijampolėje 

naujo turto 

įgijimas – 
pirkimas 

2009 metai 500 1000  

11.  Panevėžio teritorinės statistikos valdybos 

Kupiškio skyriaus administracinis pastatas 
(unikalus numeris – 5798-9000-3017) 

Kupiškyje, Kapų g. 57 

Panevėžio teritorinės 

statistikos valdybos 
administracinės 

patalpos Kupiškyje 

naujo turto 

įgijimas – 
pirkimas 

2009 metai 80 80  



 

 

13 

Eil. 
Nr. 

Valstybės 

turto 

valdytojas 

Parduodamas neatitinkantis valstybės turto 

valdytojo poreikių atliekant valstybės 
funkcijas nekilnojamasis turtas ir jam 

priskirtas valstybinės žemės sklypas 

Atnaujinamas valstybės 
nekilnojamasis turtas 

Atnaujinimo 
būdas 

Numatomas 

atnaujinimo 

terminas 

Numatoma 

atnaujinimo 
vertė (tūkst. 

litų) 

Atnaujinimui reikalingos 

lėšos pagal finansavimo 

šaltinius (tūkst. litų) 

planuojamos 

turto pardavimo 

pajamos 

valstybės 
lėšos 

12. Lietuvos 

Respublikos 
valstybės 

saugumo 

departamentas 

kareivinės (unikalus numeris – 4195-3010-

5011), dirbtuvės (unikalus numeris – 4195-
3010-5033), pirtis (unikalus numeris – 4195-

3010-5044), sargybos postas (unikalus 

numeris – 4195-3010-5055), sandėliai 

(unikalūs numeriai – 4195-3010-5066, 4195-
3010-5111), daržovių sandėlis (unikalus 

numeris – 4195-3010-5144), daržovių 

saugykla (unikalus numeris – 4195-3010-
5088), kiaulidė (unikalus numeris – 4195-

3010-5099), degalinė-dispečerinė (unikalus 

numeris – 4195-3010-5100), štabas (unikalus 
numeris – 4195-3010-5022), tualetas 

(unikalus numeris – 4195-3010-5133), 

28,9996 ha žemės sklypas (unikalus 

numeris – 0101-0158-0338) Vilniuje, 
Rukainių g. 119 

Lietuvos Respublikos 

valstybės saugumo 
departamento centrinis 

administracinis pastatas 

ir su juo susiję statiniai 

Vilniuje, Pilaitės pr. 8 

naujo turto 

įgijimas – 
statyba 

2010 metai 169908 20000 129908 

  administracinis pastatas (unikalus numeris – 
1096-7013-1018), garažas (unikalus 

numeris – 1096-7013-1029), 0,1615 ha 

žemės sklypas (unikalus numeris – 0101-

0055-0045) Vilniuje, Vytenio g. 1 

    12000  

  garažas (unikalus numeris – 1098-3005-

2012), kiemo statiniai (unikalus numeris – 
1098-3005-2023), 0,2893 ha žemės sklypas 

(unikalus numeris – 0101-0021-0457) 

Vilniuje, Kernavės g. 84 

    3500  



 

 

14 

Eil. 
Nr. 

Valstybės 

turto 

valdytojas 

Parduodamas neatitinkantis valstybės turto 

valdytojo poreikių atliekant valstybės 
funkcijas nekilnojamasis turtas ir jam 

priskirtas valstybinės žemės sklypas 

Atnaujinamas valstybės 
nekilnojamasis turtas 

Atnaujinimo 
būdas 

Numatomas 

atnaujinimo 

terminas 

Numatoma 

atnaujinimo 
vertė (tūkst. 

litų) 

Atnaujinimui reikalingos 

lėšos pagal finansavimo 

šaltinius (tūkst. litų) 

planuojamos 

turto pardavimo 

pajamos 

valstybės 
lėšos 

  administraciniai pastatai (unikalūs numeriai – 

1094-0014-7013, 1094-0014-7024, 1094-
0014-7035), kiemo statiniai (unikalus 

numeris – 1094-0014-7046), 0,1982 ha 

žemės sklypas (unikalus numeris – 0101-

0045-0001) Vilniuje, Antakalnio g. 4A 

    4500  

13. Muitinės 

departamentas 
prie Finansų 

ministerijos 

administracinis pastatas (unikalus numeris – 

1095-0002-3018), 0,0996 ha žemės sklypas 
(unikalus numeris – 0101-0040-0073) 

Vilniuje, Gedimino pr. 25/A. Jakšto g. 1 

Muitinės departamento 

prie Finansų 
ministerijos 

administracinis pastatas 

Vilniuje, Šeimyniškių 

g. 30A 

naujo turto 

įgijimas – 
statyba 

2010 metai 75000 19000 56000 

14. Kultūros 

paveldo 
departamentas 

prie Kultūros 

ministerijos 

Kultūros paveldo centro administracinis 

pastatas (unikalus numeris – 1099-0000-
7018), 0,0458 ha žemės sklypas (unikalus 

numeris – 4400-0333-2920) Vilniuje, 

Ašmenos g. 10 

Kultūros paveldo 

departamento prie 
Kultūros ministerijos 

administracinio pastato 

(unikalus numeris – 
1094-0406-2013) 

priestatas Vilniuje, 

Šnipiškių g. 3 

naujo turto 

įgijimas – 
statyba 

2010 metai 9000 11000  

15. Valstybės 

sienos 

apsaugos 
tarnyba prie 

Vidaus 

reikalų 

ministerijos 

Varėnos rinktinės administracinis pastatas 

(unikalus numeris – 1598-0001-7041), 

0,0974 ha žemės sklypas (unikalus numeris – 
4400-0806-3647) Druskininkuose, Sodų 

g. 43 

Varėnos rinktinės 

administracinis pastatas 

(unikalus numeris – 
3899-3000-5031) 

Varėnoje, Alytaus g. 1  

naujo turto 

įgijimas – 

pirkimas 

2009 metai 150 150  



 

 

15 

Eil. 
Nr. 

Valstybės 

turto 

valdytojas 

Parduodamas neatitinkantis valstybės turto 

valdytojo poreikių atliekant valstybės 
funkcijas nekilnojamasis turtas ir jam 

priskirtas valstybinės žemės sklypas 

Atnaujinamas valstybės 
nekilnojamasis turtas 

Atnaujinimo 
būdas 

Numatomas 

atnaujinimo 

terminas 

Numatoma 

atnaujinimo 
vertė (tūkst. 

litų) 

Atnaujinimui reikalingos 

lėšos pagal finansavimo 

šaltinius (tūkst. litų) 

planuojamos 

turto pardavimo 

pajamos 

valstybės 
lėšos 

16. Klaipėdos 

miesto 
vyriausiasis 

policijos 

komisariatas 

administracinis pastatas (unikalus numeris – 

2190-0008-3013), garažas (unikalus 
numeris – 2190-0008-3024), šuns būda 

(unikalus numeris – 2190-0008-3046), 

kiemo statiniai (unikalus numeris – 2190-

0008-3057) Klaipėdoje, Jūros g. 1/Naujoji 
Uosto g. 4 

Klaipėdos miesto 

vyriausiojo policijos 
komisariato pastatas ir 

pagalbiniai statiniai 

Klaipėdoje, Kauno g. , 

Šilutės pl. ir Taikos pr. 

naujo turto 

įgijimas – 
statyba 

2011 metai 40000 19000  

  patalpos (unikalus numeris – 2197-4004-
3017:0006) Klaipėdoje, Taikos pr. 81  

    1500  

  administracinis pastatas (unikalus numeris – 

2198-6004-2010), garažas (unikalus 
numeris – 2198-6004-2021), kiemo statiniai 

(unikalus numeris – 2198-6004-2065), dalis 

(3979/4130) kiemo statinių (unikalus 
numeris – 2198-6004-2054) Klaipėdoje, 

Taikos pr. 63 

    12000  

  gyvenamasis namas (unikalus numeris – 
2190-0006-1048), garažai (unikalūs 

numeriai – 2190-0006-1080, 2190-0006-

1037, 2190-0006-1061), sandėlis (unikalus 
numeris – 2190-0006-1070), kuro sandėlis 

(unikalus numeris – 2190-0006-1026), sargo 

namelis (unikalus numeris – 2190-0006-
1059), administracinis pastatas (unikalus 

numeris – 2190-0006-1015), 0,4838 ha 

žemės sklypas (unikalus numeris – 2101-

0002-0808) Klaipėdoje, Kretingos g. 28 

    2500  



 

 

16 

Eil. 
Nr. 

Valstybės 

turto 

valdytojas 

Parduodamas neatitinkantis valstybės turto 

valdytojo poreikių atliekant valstybės 
funkcijas nekilnojamasis turtas ir jam 

priskirtas valstybinės žemės sklypas 

Atnaujinamas valstybės 
nekilnojamasis turtas 

Atnaujinimo 
būdas 

Numatomas 

atnaujinimo 

terminas 

Numatoma 

atnaujinimo 
vertė (tūkst. 

litų) 

Atnaujinimui reikalingos 

lėšos pagal finansavimo 

šaltinius (tūkst. litų) 

planuojamos 

turto pardavimo 

pajamos 

valstybės 
lėšos 

  administraciniai pastatai (unikalūs 

numeriai – 2180-0000-1078, 2180-0000-
1089, 2180-0000-1101), garažai (unikalūs 

numeriai – 2180-0000-1096, 2180-0000-

1112, 2180-0000-1134, 2180-0000-1145), 

svarstyklės (unikalus numeris – 2180-0000-
1156), kiemo statiniai (unikalus numeris – 

2180-0000-1178) Klaipėdoje, Malūnininkų 

g. 13 

    2800  

  administracinis pastatas (unikalus numeris – 

2192-0007-0010), 0,2280 žemės sklypas 

(unikalus numeris – 4400-1147-1773) 
Klaipėdoje, Priestočio g. 16 

    3500  

17. Lietuvos 
Respublikos 

generalinė 

prokuratūra 

bendrabutis (unikalus numeris – 1096-6000-
4020) Vilniuje, A. Smetonos g. 4 

administracinis pastatas 
Vilniuje, Rinktinės 

g. 5A 

naujo turto 
įgijimas – 

statyba 

2009 metai 92454 2200 68017 

garažas (unikalus numeris – 1094-0004-

7029:0002) Vilniuje, A. Smetonos 
g. 2/Jogailos g. 11 

12 

administracinis pastatas (unikalus numeris – 
1096-6000-4012), 0,0592 ha žemės sklypas 

(unikalus numeris – 0101-0040-0057) 

Vilniuje, A. Smetonos g. 4 

10500 

administracinės patalpos (unikalus numeris – 

1094-0005-0022:0006) Vilniuje, 

A. Smetonos g. 6 

1500 



 

 

17 

Eil. 
Nr. 

Valstybės 

turto 

valdytojas 

Parduodamas neatitinkantis valstybės turto 

valdytojo poreikių atliekant valstybės 
funkcijas nekilnojamasis turtas ir jam 

priskirtas valstybinės žemės sklypas 

Atnaujinamas valstybės 
nekilnojamasis turtas 

Atnaujinimo 
būdas 

Numatomas 

atnaujinimo 

terminas 

Numatoma 

atnaujinimo 
vertė (tūkst. 

litų) 

Atnaujinimui reikalingos 

lėšos pagal finansavimo 

šaltinius (tūkst. litų) 

planuojamos 

turto pardavimo 

pajamos 

valstybės 
lėšos 

garažai (unikalūs numeriai – 1094-0322-

6013, 1094-0322-6024), 0,2489 ha žemės 
sklypas (unikalus numeris – 0101-0032-

0335) Vilniuje, Rinktinės g. 38B 

10225 

18. Klaipėdos 
universitetas 

Klaipėdos universiteto Tęstinių studijų 
instituto bendrabutis (unikalus numeris – 

2197-4001-3017) Klaipėdoje, Malūnininkų 

g. 4, garažas (unikalus numeris – 2195-4005-
5022), mokykla (unikalus numeris – 2195-

4005-5011), kiemo statiniai (unikalus 

numeris – 2197-4001-3048), 1,5343 ha 

žemės sklypas (unikalus numeris – 2101-
0003-0479) Klaipėdoje, Sportininkų g. 13 

Klaipėdos universiteto 
Tęstinių studijų 

instituto, Socialinių 

mokslų fakulteto, Jūrų 
technikos fakulteto ir 

600 vietų bendrabučio 

pastatai Klaipėdoje, 

H. Manto g. 84 

naujo turto 
įgijimas – 

statyba 

2012 metai 62036 20000  

 

 

Klaipėdos universiteto Socialinių mokslų 
fakulteto mokomasis-gamybinis korpusas 

(unikalus numeris – 2198-4001-2012) 

Klaipėdoje, Minijos g. 153, valgykla 
(unikalus numeris – 2198-4001-3018) 

Klaipėdoje, Minijos g. 155, 2,8329 ha žemės 

sklypas (unikalus numeris – 2101-0006-

0278) Klaipėdoje, Minijos g. 153 

    19000 

 



 

 

18 

Eil. 
Nr. 

Valstybės 

turto 

valdytojas 

Parduodamas neatitinkantis valstybės turto 

valdytojo poreikių atliekant valstybės 
funkcijas nekilnojamasis turtas ir jam 

priskirtas valstybinės žemės sklypas 

Atnaujinamas valstybės 
nekilnojamasis turtas 

Atnaujinimo 
būdas 

Numatomas 

atnaujinimo 

terminas 

Numatoma 

atnaujinimo 
vertė (tūkst. 

litų) 

Atnaujinimui reikalingos 

lėšos pagal finansavimo 

šaltinius (tūkst. litų) 

planuojamos 

turto pardavimo 

pajamos 

valstybės 
lėšos 

 

 

Klaipėdos universiteto Jūrų technikos 

fakulteto institutas (unikalus numeris – 
2196-1001-2024), dirbtuvės (unikalus 

numeris – 2196-1001-2013), sandėlis 

(unikalus numeris – 2196-1001-2046), 

kiemo statiniai (unikalus numeris – 2196-
1001-2057), dalis (14785/14966) 1,1485 ha 

žemės sklypo (unikalus numeris – 2101-

0005-0300) Klaipėdoje, Bijūnų g. 17 

    14000 

 

 
 

bendrabutis (unikalus numeris – 2197-3005-

4017) Klaipėdoje, Taikos pr. 30 

    5500 
 

 

 

bendrabutis (unikalus numeris – 2198-6003-

8014) Klaipėdoje, Statybininkų pr. 43, dalis 

(5007/46000) 4,6 ha žemės sklypo (unikalus 
numeris – 4400-0802-0959) Klaipėdoje, 

Statybininkų g. 39  

    5500 

 

 
Priedo pakeitimai: 

Nr. 400, 2008-04-17, Žin., 2008, Nr. 51-1898 (2008-04-30), i. k. 1081100NUTA00000400 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 400, 2008-04-17, Žin., 2008, Nr. 51-1898 (2008-04-30), i. k. 1081100NUTA00000400 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. spalio 10 d. nutarimo Nr. 1082 "Dėl atnaujinamo valstybės nekilnojamojo turto sąrašo patvirtinimo" papildymo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.A94076697288
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.A94076697288

